
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na nadaljevanju 9 redne seje dne 4.7.2011  
sprejel:  
 
 

S K L E P 
 
 
Občina Ajdovščina pristopi k nadgradnji centra za ravnanje z odpadki Nova Gorica in 
pooblašča župana za podpis aneksa k pogodbi o sodelovanju pri pripravi in izvedbi projekta 
nadgradnje CERO Nova  Gorica št. 353-01-3/2002-84 z dne 04.10.2010 pod naslednjimi 
pogoji:  
 

1. Da Mestna občina Nova Gorica kot nosilka projekta nadgradnje CERO Nova Gorica 
ob strokovnem sodelovanju Občine Ajdovščina in Komunalno stanovanjske družbe 
d.o.o. Ajdovščina v Predinvesticijski zasnovi (PIZ) racionalizira investicijo na vrednost 
okrog 30 mio EUR brez DDV in temu ustrezno prilagodi obseg investicije ter občinske 
deleže za sofinanciranje skupnega projekta v pogodbi .  

2. Da se še naprej dela na čim večji gospodarnosti investicije in tehnologije nadgradnje 
CERO Nova Gorica. 

3. Da se še naprej omogoči strokovnim delavcem občinske uprave in Komunalno 
stanovanjske družbe d.o.o. Ajdovščina sodelovanje pri izboljševanju projekta in 
investicije.  

 
Številka: 353-77/03 
Datum: 5.7.2011 
 
 
 

ŽUPAN 
       Marjan Poljšak 


